Pars.III.

stra aploꝝ et euangelistaꝝ ad docēdum eos
 de mysteriis xp̄i: ut inquit Hieron. in sermo-
 ne ad Eustochiū. Nec miꝝ si thesauꝝ imen-
 sum sapientie habuit cum in ea r̄ps requieue-
 rit: in quo sunt oes thesauri sapientie et sci-
 entie dei: sicut aplm ad Col. i. et qui xp̄um nouit
 thesauꝝ sapientie et sciencie nouit. ut ait Amb.
 cuius sententia ponit in c. legim⁹. in fi. xxxvij
 di. **E**t etiā virga in archa designas p̄tatem
 et dñnum ei⁹ de quo supra dixim⁹ in ser. p̄ce.
 pte vlti. Archa aut̄ ista seruabat̄ i tabernaculo
 ut res p̄ciosissima. et ita br̄a ḥgo i taberna-
 culo ecclie sive cordis nři evenerabiliter et cū
 deuotioꝝ maxia recolēda et seruāda. In ista
 etem archa deus nō solū posuit thesauros sa-
 piētie sive: ut etiā scriptū est puer. ix. vbi dicit.
Sapientia mulier edificat domū suā. i. guber-
 nat sanctā eccliam et thesauꝝ pietatis et boni-
 tatis. vñ ipa inq̄t Eccl. xxiij. Traſite ad me
 oes q̄ p̄cupiscitis me: et a gnatiōib⁹ meis adi-
 plam. I etiā in ea collocavit thesauꝝ poten-
 tie sive. ideo ipa Eccl. xxiiij. ait. In hierusalē
 p̄tas mea. **E**t certe potētia magna i ciuitate
 supra habuit br̄a ḥgo. **T**olueuit aut̄ q̄s pe-
 nes aliquē regē habere magnū posse aut̄ r̄oe
 parētele aut̄ r̄oe gr̄e inuente: aut̄ r̄oe bñficietie
 et ista triplici de ca br̄a ḥgo apud celestē regē
 obtinet magnū posse. p̄mo r̄one parētele: qua-
 scz est mater regis. vñ Bern. in quodā ser.
 ait. Nō deest potestas q̄ est mater oipoten-
 tie: nec volūtas q̄ est mater misericordie: nec
 industria q̄ est mater sapientie. **D**e hac autē
 cā potētia ḥgis habet figura. ij. Reg. ij. vbi
 dicit Salomon Berlabe mīri sive. Pētem⁹
 mea. neq̄ em̄ fas est ut auertā faciē meā a te
Sed h̄z possēr̄oe gr̄e inuēte. q̄ iuenit gra-
 tiā apud deū: ut ei dixit angel⁹ Lu. j. Unde
 Bern. sup Dñissus ē ait. **M**aria dī gratia
 plena: q̄ deo agelis et hoib⁹ est grata. deo per
 humilitatē: angelis p̄ virginitatē: et hoib⁹ p̄ se-
 cunditatē. **L**antā aut̄ gratia apud deū iue-
 nit q̄ ipaz ab eterno amauit: ta p̄ncipio mū
 di p̄ om̄es erates q̄siuit et rādē sibi desponsa-
 uit. **D**e his trib⁹ dī Sap. viij. Hāc amauit
 et exq̄siuit a iuūctute mea: et q̄siuit eā mīhi spō-
 sam assumere. **L**antā q̄z gram apd deū iue-
 nit q̄ ipm p̄ sua regnare fecit. **D**e q̄ in figu-
 ra dī Hester. ij. Adamauit eā rex sup om̄es
 mulieres: habuitq̄z grām et misericordiā cū re-
 ge: et iposuit dyadema regni i capre ei⁹: fecit/
 q̄z eā regnare p̄ vasti. i. p̄ sua. **L**atūq̄ eius
 amore accepit q̄ om̄es ei⁹ p̄citos exaudiuit
 vñvbi. s. dī. **S**i iuueni gram in oculis tuis
 ḥ rex: da mīhi animā mīca p̄ qua rogo et po-